Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 19 сентября 2022 года № 529-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 17.01.2022 № 20-ПА
В соответствии со статьями 7, 19, 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2  Закона Иркутской области от 29.12.2008 № 145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», статьей 2 Закона Иркутской области от 08.05.2009 № 20-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением Правительства Иркутской области от 05.08.2009 №236/44-рп «Об образовании административной комиссии в Шелеховском районе»,  руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35  Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в персональный состав Административной комиссии Шелеховского района, определенный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2022 № 20-па «Об определении персонального состава Административной комиссии Шелеховского района» (далее – Комиссия), следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии: Юрганову Е.В., Труфанова Н.А., Попова А.О., Жилина А.Д.;
2) включить в состав Комиссии:

Сизых Наталью Ивановну – начальника отдела ЖКХ администрации города Шелехова;

Шубина Леонида Васильевича – врио заместителя начальника полиции по ООП ОМВД России по Шелеховскому району;

Корзуна Руслана Павловича – заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних – начальника отделения участковых уполномоченных полиции ОМВД России по Шелеховскому району;

Марченко Ольгу Ивановну - члена общественной организации ветеранов органов внутренних дел Шелеховского района.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                       М.Н. Модин